UBND HUYỆN CHÂU THÀNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 57/QĐ-PGDĐT  Châu Thành, ngày 12 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng chấm thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về

phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CHÂU THÀNH

Căn cứ vào quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2022

của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về việc ban hành Quy định, chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 179/KH-PGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về

phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự

trường học về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024:

- Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Ngọc Hân - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT);

- Phó Trưởng ban: Bà Lê Thị Hoàng Diễm - Phó Trưởng Phòng GDĐT;

- Thư ký: Ông Lê Minh Phương - Giáo viên trường Tiểu học (TH) Tân Thạch A;

- Các thành viên: (kèm danh sách).

Điều 2. Thời gian làm việc từ ngày 15 tháng 4 năm 2024 đến khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Địa điểm chấm thi tại Hội trường Phòng GDĐT huyện Châu Thành.

Điều 3. Các Ông, Bà có tên ở Điều 1, thủ trưởng các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:             TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thành Lộc

DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO CUỘC THI

“Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng ngừa bạo lực học đường và

lao động trẻ em” năm 2024

(Đính kèm theo Quyết định số: 57/QĐ-PGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2024)

TT Họ và tên  Nữ Đơn vị Ghi

chú

1 Bà Trần Thị Thanh Phương x Chuyên viên Phòng GDĐT

2 Bà Mai Anh Thư x Giáo viên Trường TH Tường Đa

3 Bà Nguyễn Thị Thu Ngân x Giáo viên Trường TH Thành Triệu

4 Bà Lê Kim Châu x Giáo viên Trường TH An Phước

5 Ông Phan Văn Đức  Chuyên viên chính Phòng GDĐT

7 Bà Nguyễn Hồ Thanh Thoại x
Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở

(THCS) An Hiệp

8 Bà Đinh Thị Thanh Giang x Phó Hiệu trưởng Trường THCS Tân Thạch

9 Bà Hồ Thị Hồng Nga x Phó Hiệu trưởng Trường THCS Giao Long

10 Ông Huỳnh Khắc Trung  Hiệu trưởng Trường THCS Quới Sơn

11 Ông Nguyễn Hữu Phúc  Phó Hiệu trưởng Trường THCS Tam Phước

12 Ông Lương Hoàng Vũ  Hiệu trưởng Trường THCS Phú Túc

13 Ông Nguyễn Nhựt An  Hiệu trưởng Trường THCS Tiên Thủy

Tổng số danh sách có 12 thành viên.

* Phụ chú: Hội đồng giám khảo họp lúc 10 giờ ngày 15 tháng 4 năm 2024

(thứ Hai).